
Муниципальное образование «Джидинский район» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Армакская средняя общеобразовательная школа»   
671927, Республика Бурятия, с. Армак, ул. Школьная, 4 

тел. (830134) 99-1-18 
 

Приказ №2 

 

от 02.09.2023 г. 

 

«О назначении должностного лица, за выполнение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности» 

 

 

 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической защищенности , 

безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, работников МБОУ «Армакская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по КБ Раднаева Г.Д. ответственным за организацию 

работы по антитеррористической защищенности. 

2. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со 

всеми работниками: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу, 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


